
 
 
 

Inbjudan till stadsvandring Aspudden från torp till hipp närförort samt 
orgelmusik i Uppenbarelsekyrkan, den 9 oktober 2025 kl.10:00

           
 
Välkommen till en vandring genom Aspuddens olika skepnader och bruk fram till dagens attraktiva 
bostadsområde. Ursprungligen var Aspudden ett torp under Hägerstens gård, där bland annat Bellmans syster 
bodde på 1700-talet. På 1800-talet fanns här frukt- och tobaksodlingar och vid Vinterviken tillverkade Nobel 
dynamit. Åren 1910–1911 byggdes det många bostadshus i området, främst för arbetare och hantverkare. 
Aspudden kom senare att bli ganska förslummat innan området rustades upp. Vi följer utvecklingen under 
turen och ser spår från förr. (Stadsvandringen genomförs i samarbete med Stockholms Stadsmuseum.) Efter 
vandringen beger vi oss till Uppenbarelsekyrkan för att lyssna till Boel Dirke som spelar på den förnämliga 
Grenzingorgeln. 
 
Deltagare: Medlemmar och ev. en medföljande. (Max 30 deltagare.) 

Samling: Den 9 oktober senast kl. 09:50, Aspuddens tunnelbanestation, utanför spärrarna 

Program: kl 09:50  Samling Aspuddens T-banestation, utanför spärrarna 
kl 10:00 – 11:30  Vandring i Aspudden med museipedagog Michael Ketzel    
kl 11:30   Promenad till Uppenbarelsekyrkan 
kl 12 – ca 12:30 Orgelkonsert (öppen för alla, kostnadsfritt) 
Sträcka:   ca 1 km + ca 500 meters promenad till kyrkan 
Tillgänglighet:  Det går bra att ta sig fram med rullstol.  

Övrig information: Det finns möjlighet att äta på caféet i Uppenbarelsekyrkan som serverar kaffe/te & 
wrap till en kostnad av 30 kr. Det finns även lunchrestauranger i Aspudden. 

Kostnad: För medlem 75 kr, och för medföljande 125 kr. 

Anmälan:  Senast den 15 september vill vi ha Din anmälan online via hemsidan 
https://wp.spkj.se/. Välj Aktiviteter/Stadsvandring Aspudden, fyll i dina uppgifter 
samt skrolla ner till SKICKA, tryck bara en gång.  
Om du inte har möjlighet att anmäla via nätet så ring eller skicka SMS till 
samordnaren, se nedan. Vid överbokning gäller kölista. 

Betalning: Senast den 22 september får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. 
Därefter bör inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller 
Swish-konto 123 400 2747 och måste vara klubben tillhanda senast den 29 
september. 
Det är viktigt att du vid båda betalningssätten anger ditt namn och vilket 
evenemang det gäller. 

OBS!  Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast 
till samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta. 

Samordnare: Frågor gör du till samordnaren Anna-Lena Borgquist 0709323434   


